Offizielle Ergebnisliste

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch

Kartitsch/St. Oswald

Ort und Datum: Kartitsch, 14.01.2012
Veranstalter: TSU Kartitsch (6200)
Durchfiihrender Verein: TSU Kartitsch (6200)

Kampfgericht:
Rennleiter: Kofler Hans (AUT)
Startrichter: Egger Peter (AUT)
Zielrichter: Walder Manfred (AUT)
Auswertung: Draschl Andreas (AUT)
Streckenchef: Klammer Leo (AUT)
Chef der Torrichter: Sint Thomas (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 17:00
Strecke: Dorfberglift
Starthohe: 1570 m Zielhthe: 1350 m
Hoéhendifferenz: 220 m Lange: 1000 m
Gemeldete Starter: 190
In der Wertung: 176 (92,63%)
Pensionisten
Rang StNr Name JG GS
1 2 SPORER Werner 1946 M
2 1 SINT Johann 1942 M
3 3 MONZ Franz 1940 M
Samstag, 14. Janner 2012, 20:04 Auswertung: TSU Kartitsch

Ges.Zeit
1:07,36
1:10,02
1:15,85
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VM Schi

Diff.
0,00
2,66
8,49
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VM Schi
Kommando
Rang StNr

1 22
2 13
3 15
4 8
5 20
6 21
7 17
8 11
9 18
10

1 19
12 47
13 16
14 10
15 38
16

17 7
18

19 9
20 14
21 24
22 80

Samstag, 14. Janner 2012, 20:04

OBERHAUSER Alexander
MURHAUSER Michael
TIEFNIG Josef
MURHAUSER Andreas
BODNER Andreas
OBERERLACHER Johann
Herrnegger Andreas
SINT Harald

STEIDL Thomas

12 WALDAUF Johann
MASCHER Alois
SCHWARZL Rupert
EBNER Alexander
OBERERLACHER Herbert jun.
OBERHAUSER Herbert
23 ZEINER Martin

SAIGER Hans-Jiirgen
GANDER Edi
KOLLREIDER Klemens
HOLZER Alois

RINNER Hannes
STEPHAN Hans

Auswertung: TSU Kartitsch

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch
Kartitsch/St. Oswald

Kartitsch, 14.01.2012

JG
1979
1984
1974
1978
1990
1970
1975
1968
1967
1965
1967
1953
1970
1967
1956
1974
1977
1952
1975
1970
1975
1947

(O]
w

EEEEEEEEEEEEEEEEEEETEEESTEEEESCZ

Ges.Zeit
54,79
56,55
57,00
57,22
57,45
58,09

1:00,22
1:01,31
1:02,71
1:04,47
1:04,94
1:04,97
1:05,17
1:05,91
1:08,43
1:08,48
1:10,11
1:10,12
1:10,48
1:12,68
1:15,85
1:19,75
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Diff.
0,00
1,76
2,21
2,43
2,66
3,30
543
6,52
7,92
9,68
10,15
10,18
10,38
11,12
13,64
13,69
15,32
15,33
15,69
17,89
21,06
24,96
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Allgemeine Herrenklasse

Rang
1
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Samstag, 14. Janner 2012, 20:04

StNr
82
26
141
161
189
118
128
110
157
42
164
144
34
29
92
109
50
55
39
176
115
178
96
70
83
152
150
97
95
112
185
188
49
159
101
151
121
126
44
130
136
32
40
140
148

Name

AUER Patrik

MAIR Florian
KURZTHALER Bernhard
BAUMGARTNER Stefan
ANNEWANTER Martin
PRAMSTALLER Klaus
BLASSNIG Christian
GRATZ Hannes
AuBerlechner Hannes
PATTERER Peter
OBERERLACHER Gerhard
OBERERLACHER Markus
Schneider Franz
KOLLER Markus
GRODER Stefan
STOTTER Thomas
UNTERWEGER Alois
KLAMMER Andreas
SCHNEIDER Markus
ZNOPP Patrik
SCHNEIDER Christian
UNTERWEGER Daniel
BLASSNIG Dominik
ORTNER Markus
BERGERWEIR Stefan
Weitlaner Johannes
GRORLERCHER Markus
Trojer Michael
ALTENWEISEL Josef
GRORLERCHER Andreas
Rainer Peter

SCHERER Mathias
MANGWETH Robert
GSTINIG Gregor
THEURL Max
WILHELMER Siegfried
MAYR Robert
WEBHOFER Bernhard
ORTNER Josef

MOSER Andreas
WILHELMER Lukas
GANDER Alois
FORCHER Hubert
MITTERDORFER Herbert
STEINER Johannes

Auswertung: TSU Kartitsch

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch
Kartitsch/St. Oswald

Kartitsch, 14.01.2012

JG
1980
1992
1986
1966
1969
1961
1977
1965
1979
1991
1983
1975
1984
1985
1992
1986
1967
1986
1991
1993
1981
1992
1991
1978
1974
1988
1982
1969
1962
1986
1975
1970
1986
1962
1968
1955
1968
1986
1957
1987
1996
1968
1982
1967
1969

(9]
w
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Ges.Zeit
51,56
52,70
53,70
54,25
54,27
54,42
54,51
54,66
54,68
54,81
54,90
55,04
55,07
55,12
55,44
55,46
55,48
55,52
55,55
55,84
55,86
55,87
55,88
55,96
55,97
56,22
56,30
56,36
56,42
56,64
56,75
56,80
56,80
56,85
56,88
57,02
57,09
57,14
57,14
57,28
57,34
57,38
57,64
57,73
57,82

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.2 - Lizenz 6200 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
0,00
1,14
2,14
2,69
2,71
2,86
2,95
3,10
3,12
3,25
3,34
348
3,51
3,56
3,88
3,90
3,92
3,96
3,99
4,28
4,30
4,31
4,32
4,40
4,41
4,66
474
4,80
4,86
5,08
5,19
5,24
5,24
5,29
5,32
5,46
5,53
5,58
5,58
5,72
5,78
5,82
6,08
6,17
6,26

Seite 3von 7



Offizielle Ergebnisliste
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Allgemeine Herrenklasse

Rang
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Samstag, 14. Janner 2012, 20:04

StNr
30
1M1
57
61
100
124
114
102
75
183
116
63
62
53
35
28
169
64
66
172
85
162
180
138
154
52
54
182
89
163
160
142
93
27
37
91
86
65
108
67
69
174
45
104
99

Name

MITTERDORFER Hans Peter

FELDNER Manuel
MAIR Markus

MOST Florian
GREIL Mathias
KOLLREIDER Mario
LANSER Thomas
BODNER Josef jun.
BACHMANN Christian
LEITER Karl jun.
GIRSTMAIR Georg
STOTTER Manuel
BACHMANN Patrik
BERGMANN Josef
PRAST Winfrid
Kofler Lukas
WILHELMER Florian
WALDER Hubert
KRALER Thomas
SCHETT Andreas
MUHLBURGER Richard
TABERNIG Alfred
Weitlaner Roman
IDL Josef

BODNER Simon
PLATTNER Alois
STRASSER Josef
MASCHER Robert
Bachlechner Fabian
Lusser Andreas jun.
SCHNEIDER Josef
TABERNIG Josef
PLATTERER Markus
KRALER Gregor
GIRSTMAIR Christian
MAYR Josef

HUBER Simon
WIBMER Reinhard
TINKL Georg
SCHETT Johannes
EBNER Peter Paul
DUREGGER Erwin
KLAMMER Alois jun.
MAYR Gabriel
Trojer Patrick

Auswertung: TSU Kartitsch

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch
Kartitsch/St. Oswald

Kartitsch, 14.01.2012

JG
1964
1988
1972
1985
1983
1992
1978
1984
1994
1981
1967
1989
1992
1964
1976
1995
1995
1990
1994
1981
1973
1976
1983
1964
1994
1961
1975
1990
1994
1994
1986
1982
1966
1988
1985
1959
1991
1983
1987
1992
1980
1971
1979
1996
1992

(9]
w
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Ges.Zeit

57,86
57,89
57,96
58,09
58,22
58,71
58,78
58,83
58,84
58,90
58,95
59,08
59,11
59,21
59,26
59,34
59,35
59,36
59,43
59,45
59,52
59,74
59,78
59,84
59,86
59,86
59,87
59,99
1:00,06
1:00,12
1:00,20
1:00,21
1:00,22
1:00,29
1:00,34
1:00,46
1:00,51
1:00,63
1:00,71
1:00,83
1:00,84
1:00,92
1:00,96
1:01,04
1:01,07

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.2 - Lizenz 6200 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
6,30
6,33
6,40
6,53
6,66
7,15
7,22
1,27
7,28
7,34
7,39
7,52
7,55
7,65
7,70
7,78
7,79
7,80
7,87
7,89
7,96
8,18
8,22
8,28
8,30
8,30
8,31
8,43
8,50
8,56
8,64
8,65
8,66
8,73
8,78
8,90
8,95
9,07
9,15
9,27
9,28
9,36
9,40
9,48
9,51
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Allgemeine Herrenklasse

Rang
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
124
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Samstag, 14. Janner 2012, 20:04

StNr
167
106
31
146
48
51
184
127
155
79
76
187
94
119
56
171
78
156
103
133
179
122
41
132
98
107
158
90
139
131
175
125
134
123
60
129
36
43
113
153
72
59
81
135
84

Name

MOSER Franz
GRIDLING Andreas
LUSSER Markus
Herrnegger Johann
Schneider Dietmar
MUHLBURGER David
Kraler Michael
FUCHS Franz
GOLMAYER Stephan
WALDER Stephan
OBERFORCHER Michael

Herrnegger Leonhard jun.

Herrnegger Klaus
GEIGER Kurt

FUCHS Philipp
HOFMANN Klemens
GOLMAYER Florian
FLATSCHER Andreas
WIBMER Hans
HINTERHOLZER Daniel
PEHEIM Wolfgang
WEILER Peter Paul
MAIR Johann
PLATTNER Tobias
MAYR Patrik
WURZER Hannes
WALDAUF Johann j
WIBMER Alois

MAIR Franz

Ploner Markus
GIRSTMAIR Florian
RAM Markus
PEINTNER Stefan
HANSER Arthur
RAINER Pranter Silvio
TROYER Peter
SEMRAJC Simon
NOTHDURFTER Thomas
Herrnegger Georg
STREIT Florian
Kraler Johannes
WEILER Markus
JOAS Stefan
GIRSTMAIR Eduard
LEITER Alois

Auswertung: TSU Kartitsch

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch
Kartitsch/St. Oswald

Kartitsch, 14.01.2012

JG
1962
1970
1994
1973
1978
1986
1983
1971
1993
1990
1987
1987
1978
1976
1994
1992
1988
1986
1971
1980
1979
1963
1954
1992
1996
1971
1991
1980
1962
1991
1993
1977
1984
1967
1992
1992
1989
1983
1994
1989
1987
1967
1995
1967
1960
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Ges.Zeit

1:01,22
1:01,30
1:01,40
1:01,63
1:01,72
1:01,74
1:02,03
1:02,04
1:02,05
1:02,15
1:02,16
1:02,25
1:02,37
1:02,59
1:02,69
1:02,78
1:03,36
1:03,49
1:03,72
1:03,77
1:03,79
1:04,02
1:04,09
1:04,65
1:04,74
1:04,84
1:04,99
1:05,16
1:05,86
1:06,16
1:06,78
1:06,79
1:06,91
1:07,20
1:07,20
1:07,71
1:07,93
1:08,40
1:08,42
1:08,52
1:08,97
1:09,10
1:09,12
1:09,17
1:09,41

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.2 - Lizenz 6200 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

9,66

9,74

9,84
10,07
10,16
10,18
10,47
10,48
10,49
10,59
10,60
10,69
10,81
11,03
11,13
11,22
11,80
11,93
12,16
12,21
12,23
12,46
12,53
13,09
13,18
13,28
13,43
13,60
14,30
14,60
15,22
15,23
15,35
15,64
15,64
16,15
16,37
16,84
16,86
16,96
17,41
17,54
17,56
17,61
17,85
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VM Schi

Allgemeine Herrenklasse

Rang

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

StNr
58
186
147
149
143
166
190
181
77
145
177
71
168
88
68
170

Name

WALDER Andreas
FRANDL Markus
Lusser Peter

RIEGER Otmar
Reider Georg

KILZER René
KLAMMER Leo
BERGMANN Thomas
KOLLREIDER Markus
SCHRANZHOFER Martin
ORTNER Stefan
Lusser Andreas
AuBerlechner Oswald
EGGER Wolfgang
BODNER Stefan
Schaller Clemens

Nicht am Start (1. Lauf): 8 (4,21%)
StNr

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (1,58%)

4
46

87

105
120
137
165
173

StNr

25
73
74

Name

GSTINIG Alois
Weitlaner Werner
Ortner Thomas

MAYR Michael
KASSEBACHER Josef
TEMBLER Alexander
Trojer Christian
Schett Romuald

Name

KREUZER Anton
AURERLECHNER Josef
BERGMANN Reinhard

JG
1952
1977
1987
1984
1983
1983
1980
1991

JG
1952
1985
1991

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (1,58%)
StNr

6
33
117

Unterschrift

Samstag, 14. Janner 2012, 20:04

Name

KLEINLERCHER Hubert
BODNER Christian
Herrnegger Stefan

JG
1939
1982
1984

Bezirks-Feuerwehr Schirennen 2012 Kartitsch
Kartitsch/St. Oswald

Kartitsch, 14.01.2012

JG
1985
1982
1975
1967
1966
1993
1965
1968
1976
1989
1989
1965
1974
1989
1988
1989

Vereinsname

Vereinsname

Vereinsname

(O]
w
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Ges.Zeit
1:09,59
1:09,64
1:10,00
1:10,81
1:11,05
1:11,07
1:11,15
1:11,51
1:13,24
1:14,15
1:16,19
1:16,73
1:23,52
1:29,82
1:36,91
1:37,81

Diff.
18,03
18,08
18,44
19,25
19,49
19,51
19,59
19,95
21,68
22,59
24,63
2517
31,96
38,26
45,35
46,25

Klasse

Klasse

Klasse Tornr.

Auswertung: TSU Kartitsch
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